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3,4m NAD UT, PATA MIN.

-0,8m POD UT

OPĚRNÁ STĚNA, VÝŠKA 1,8

NAD UT, PATA MIN. -0,8m

POD UT. STĚNA TVOŘÍ

OPLOCENÍ DVORA

OPĚRNÁ STĚNA, VÝŠKA

1,8 NAD UT, PATA MIN.

-0,8m POD UT, STĚNA

TVOŘÍ OPLOCENÍ DVORA

OPĚRNÁ STĚNA, VÝŠKA

3,4m NAD UT, PATA MIN.

-0,8m POD UT

OPĚRNÁ STĚNA, VÝŠKA
0,3m NAD UT, PATA MIN.
-0,8m POD UT¨

TERASA PŘÍSTUPNÁ ZE 2NP,
ČÁSTEČNĚ ŘEŠENÁ NAD
PODLAŽÍM 1NP (PODROBNĚ
VIZ PŮDORYS 2NP)

OPĚRNÁ STĚNA, VÝŠKA
3,2m NAD UT, PATA MIN.
-0,8m POD UT

OPĚRNÁ STĚNA, VÝŠKA
3,2m NAD UT, PATA MIN.
-0,8m POD UT

OPĚRNÁ STĚNA, VÝŠKA
2,7m NAD UT, PATA MIN.
-0,8m POD UT

OPĚRNÁ STĚNA, VÝŠKA
0,3m NAD UT, PATA MIN.
-0,8m POD UT
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OPĚRNÁ STĚNA, VÝŠKA

1,3m NAD UT, PATA MIN.
-0,8m POD UT

OPĚRNÁ STĚNA, VÝŠKA
1,8m NAD UT, PATA MIN.

-0,8m POD UT

OPĚRNÁ STĚNA, VÝŠKA

0,3m NAD UT, PATA MIN.

-0,8m POD UT

OPĚRNÁ STĚNA, VÝŠKA
0,3m NAD UT, PATA MIN.
-0,8m POD UT

OPĚRNÁ STĚNA, VÝŠKA
7,2m NAD UT, PATA MIN.
-0,8m POD UTOPĚRNÁ STĚNA, VÝŠKA

5,4m NAD UT, PATA MIN.
-0,8m POD UT

OPĚRNÁ STĚNA, VÝŠKA 0,3m

NAD UT, PATA MIN. -0,8m POD UT

OPĚRNÁ STĚNA, VÝŠKA
3,4m NAD UT, PATA MIN.

-0,8m POD UT

OPĚRNÁ STĚNA, VÝŠKA
1m NAD UT, PATA MIN.
-0,8m POD UT

OPĚRNÁ STĚNA,
VÝŠKA 1,5m NAD
UT, PATA MIN.
-0,8m POD UT

OPĚRNÁ STĚNA, VÝŠKA

1,0m NAD UT, PATA MIN.

-0,8m POD UT

OPĚRNÁ STĚNA, VÝŠKA

0,3m NAD UT, PATA MIN.

-0,8m POD UT

STOŽÁR VYMĚNĚN V RÁMCI
VÝSTAVBY DOMU PRO JŮLII

STOŽÁR VYMĚNĚN V RÁMCI
VÝSTAVBY DOMU PRO JŮLII
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VYPOUŠTĚNÍ

ZCHLAZOVACÍ ŠACHTA

UZAVÍRACÍ
ARMATURY

PŘÍPOJKY

2x DN200/355

2x DN200/355

PŘECHODOVÝ
OBJEKT

2x DN65/160

UZ
AV

ÍR
AC

Í A
RM

AT
UR

Y
PŘ

ÍPO
JK

Y
UZ

AV
ÍR

AC
Í A

RM
AT

UR
Y

PŘ
ÍPO

JK
Y

2x
 D

N5
0/1

40

2x DN50/140

2x DN60/160

UZAVÍRACÍ ARMATURY
VYPOUŠTĚNÍ

ZCHLAZOVACÍ ŠACHTA

UZAVÍRACÍ ARMATURY
PŘÍPOJKY

2x DN40/125

2x DN40/125

IO 200

IO 201

IO 201

IO 201

IO
 20

1

IO 651.1

IO 300

IO
 30

0

IO
 42

0

IO
 40

1

IO
 90

0

IO
 62

0

IO 700

IO 700IO 701

IO
 42

0

IO 900

IO
 4

01

IO
 4

20

IO 300

IO 701

IO 700

IO 610

IO 620

IO 610

IO 401
IO 420

IO 300IO 900

IO 422

IO 201

IO 201

IO 420

IO 401

IO 900

IO 900

IO 423

IO 421
IO 820

IO 402

IO 421

IO 400

IO 802

IO 802

IO 800
SO 06

SO 06

SO 06

IO 201

IO 201

IO 201

IO 610

ŠS

ŠS

ŠS

ŠS

ŠS

ŠS

ŠS

ŠS

ŠS

ŠS

ŠS

ŠS

ŠS

ŠS

ŠS

ŠS

ŠS

ŠS

ŠS

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠD

ŠS

ŠS

ŠS
ŠS

NAPOJENÍ NA
PŘELOŽKU

KA
M 

15
0,

DL
. 5

,8m

PŘEPOJENÍ ZE
STÁVAJÍCÍHO
BETONOVÉHO
ŘADU DN300

ŠS

ŠS

ŠS

BE
T D

N3
00

, D
L.3

5,2
m

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
BETONOVÝ ŘAD DN300

PŘEPOJENÍ ZE STÁVAJÍCÍHO
KAMENINOVÉHO ŘADU DN300

KAM DN300, DL. 181,8m

KAM DN300, DL. 181,8m

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
KAMENINOVÝ  ŘAD DN300

KAM DN150, DL. 2,0m

KAM DN150, DL. 2,0m

KAM DN200, DL. 104,5m

KAM DN150, DL. 2,0m

KA
M 

DN
30

0, 
DL

. 1
14

,2m

KAM DN150,
DL. 2,3m

KA
M 

DN
15

0,
DL

. 1
3,5

m

KAM DN150,
DL. 12,2m

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
AREÁLOVOU SPLAŠKOVOU
PŘÍPOJKU BET. DN300

KA
M 

DN
20

0, 
DL

. 2
5,5

m

KA
M 

DN
15

0,
DL

. 2
,1m

KA
M 

DN
15

0,
DL

. 2
,1m

KA
M 

DN
20

0,
DL

. 2
45

,3m

KA
M 

DN
15

0,
DL

. 2
,1m

PŘEPOJENÍ ZE STÁVAJÍCÍHO
BETONOVÉHO ŘADU DN300

BET DN300, DL. 99,0m

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
ŘAD Z ŽB TRUB DN800

KAM DN150,0 DL. 10,2m

KA
M 

DN
15

0,
DL

. 3
,3m

KA
M 

DN
15

0,
DL

. 3
,3m

KA
M 

DN
15

0, 
DL

. 1
,2m

KA
M 

DN
15

0,
DL

. 3
,3m

KA
M 

DN
20

0,
DL

. 1
1,5

m

KAM DN150,
DL. 10,4m

PEHD D160 SN4,

DL. 36,0m

ŠD

KA
M 

DN
20

0,
DL

. 2
68

,4m

KAM DN20
0, 

DL. 
26

8,4
m

BE
T 

DN
30

0, 
DL

. 8
3,2

m

KA
M DN20

0, 
DL. 

24
5,3

m
KA

M 
DN

15
0,

DL
. 9

,2m

KAM DN150,DL. 4,5m

KA
M 

DN
20

0,
DL

. 6
,0m

NAPOJENÍ NA
STÁVAJÍCÍ ŽB
KANALIZACI DN800

KAM DN150, DL. 4,5m

KAM DN150, DL. 3,2m

KAM DN150, DL. 3,0m

KAM DN200, DL. 108,0m

KAM DN150, DL. 20,8m

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
ŘAD Z ŽB TRUB DN800

KAM DN200,
DL. 4,2m

KAM DN300, DL. 141,6m

LŽ

KAM DN150,

DL. 6,6m

KAM DN150,
DL. 3,7m

KAM DN150, DL. 1,0m

PE
10

0 R
C-

 D
63

SD
R1

1, 
DL

. 1
,3m

PE
10

0 R
C-

 D
32

SD
R1

1, 
DL

. 4
,2m

PE
10

0 R
C-

D6
3 S

DR
11

,
DL

. 1
,3m

PE
10

0 R
C-

D3
2 S

DR
11

,
DL

. 2
,1m

PE
10

0 R
C-

D6
3 S

DR
11

,
DL

. 1
41

,8m

PE100 RC- D32

SDR11, DL. 16,4m

PE100 RC- D63 SDR11, DL. 79,6m

GGG DN100, DL. 56,3m

PE
10

0 R
C-

 D
32

 S
DR

11
, D

L. 
52

,2m

PE100 RC- D63
SDR11, DL. 1,0m

PE100 RC- D63

SDR11, DL. 78,0m

PE100 RC- D63 SDR11, DL. 78,0m

PE100 RC- D32

SDR11, DL. 1,8m

PE100 RC- D63

SDR11, DL. 1,0m

PE100 RC- D32 SDR11, DL. 7,2m

PE100 RC- D63

SDR11, DL. 1,0m

PE100 RC- D63

SDR11, DL. 1,0m

DN 100 LT

DN 100 LT

DN 100 LT

GG
G 

DN
10

0
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HRANICE CHRÁNĚNÉHO ÚZEMÍPŘÍRODY, KRAJINY A ZELENĚ -VÝZNAMNÝ KRAJINNÝ PRVEK

HRANICE PAMÁTKOVĚCHRÁNĚNÉ PLOCHYZELENĚ A HŘBITOVŮ
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KABELOVÁ CHRÁNIČKA

KA
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VÁ

CH
RÁ
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A

IO 701

PŘEKLÁDANÁ TRASA FASTER

IO 703
IO 703

PŘEKLÁDANÁ TRASA FASTER,
VODAFONE, ČD-TELEMATIKA

PŘELOŽKA FASTER

KABELOVÁ

CHRÁNIČKA

KABELOVÁ
CHRÁNIČKA

KAM DN200, DL. 54,5m

KAM DN150, DL. 2,4m

KAM DN150, DL. 2,5m

IO 400

KAM DN200, DL. 89,1m

KAM DN150,

DL. 3,0m
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OPĚRNÁ STĚNA, VÝŠKA

0,3m NAD UT, PATA MIN.

-0,8m POD UT
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2x STAVEBNÍ
BUŇKA NAD SEBOU

VJEZD VOZIDEL NA STAVENIŠTĚ

VÝJEZD VOZIDEL

ZE STAVENIŠTĚ

VJEZD A VÝJEZD VOZIDEL ZE
STAVENIŠTĚ V ARELU OBJEKTU

DOČASNÉ STAVEBNÍ BUŇKY JAKO

NÁHRADA BOURANÉ KANCELÁŘE

SPRÁVCE PO DOBU VÝSTAVBY

OBJETU SO05

VĚŽOVÝ
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VĚŽOVÝ
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2x STAVEBNÍ
BUŇKA NAD SEBOU,
Z TOHO 1x HYGIENA

2x STAVEBNÍ
BUŇKA NAD SEBOU

2x STAVEBNÍ
BUŇKA NAD SEBOU
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NOVÝ STOŽÁR VO A SVĚTLO,
MÍRNÁ ZMĚNA POZICE
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PŘES STÁVAJÍCÍ
OPĚRNOU STĚNU

RUŠENÝ BANER K4,
BUDE PŘESUNUT

NOVĚ UMÍSTĚNÝ BANER K4,
PŘESUNUT Z OSTRŮVKU
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PO PROVEDENÍ VÝMĚNY KABELU VO
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HRANICE CHRÁNĚNÉHO ÚZEMÍPŘÍRODY, KRAJINY A ZELENĚ -VÝZNAMNÝ KRAJINNÝ PRVEK

HRANICE PAMÁTKOVĚCHRÁNĚNÉ PLOCHYZELENĚ A HŘBITOVŮ

LEGENDA PLOCH A ZNAČEK
NOVÉ STÁVAJÍCÍ

OBJEKTY - HLAVNÍ HMOTA
OBJEKTY - BALKÓNY, PŘÍSTŘEŠKY, USTOUPENÉ PODLAŽÍ
OBJEKTY - PODZEMNÍ (SKLEPY, KOLEKTORY ATD.)

OBJEKTY - DEMOLOVANÉ
OPĚRNÉ STĚNY
KOMUNIKACE - ASFALT

KOMUNIKACE - BETONOVÁ DLAŽBA
PARKOVACÍ STÁNÍ - BETONOVÁ DLAŽBA
CHODNÍK - POCHOZÍ - ZÁMKOVÁ DLAŽBA
CHODNÍK - POCHOZÍ - HMATOVÁ DLAŽBA
CHODNÍK - POCHOZÍ - PARKOVÝ CHODNÍK
- KARTÁČOVANÝ BETON
CHODNÍK - POCHOZÍ - ŽULOVÉ OBRUBNÍKY DOPLNĚNÉ
ŽULOVOU MOZAIKOU
TERASA - DŘEVO/WPC
OKAPOVÝ CHODNÍK
ZELEŇ - SEČENÝ TRÁVNÍK
ZELEŇ - TRÁVOBYLINNÉ SPOLEČENSTVO - LOUKA
VODNÍ TOK

STROMY

KEŘE

STROM KÁCENÝ, PRŮMĚR KMENE DO 80CM

STROM KÁCENÝ, PRŮMĚR KMENE NAD 80CM

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ - HLAVNÍ
HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ - VEDLEJŠÍ
HRANICE POZEMKŮ DLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ
PARCELNÍ ČÍSLA DLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ
GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ
VÝŠKOVÁ ABSOLUTNÍ HODNOTA TERÉNU

VSTUP

VJEZD

JTSK SOUŘADNICE

INŽENÝRSKO-GEOLOGICKÝ VRT

STOŽÁR VO - VE SPRÁVĚ TSB - NOVÝ

STOŽÁR VO - VE SPRÁVĚ TSB - OPRAVA, PŘELOŽKA

STOŽÁR VO - AREÁLOVÝ NOVÝ

STOŽÁR VO - OPRAVOVANÝ AREÁLOVÝ

HYDRANT - PODZEMNÍ / NADZEMNÍ

VĚŽOVÝ JEŘÁB, délka výložníku dle situace

RUŠENÉ OBJEKTY
ROZHLEDOVÉ TROJÚHELNÍKY
OPLOCENÍ - BEZ ROZLIŠENÍ
HRANICE POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU
OBJEKT SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - LAPÁK TUKU, REVIZNÍ
ŠACHTA
OBJEKT KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH - REVIZNÍ
ŠACHTA DRENÁŽNÍHO POTRUBÍ

OBJEKT SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - REVIZNÍ ŠACHTA

OBJEKT DEŠŤOVÉ KANALIZACE - REVIZNÍ ŠACHTA

OBJEKT DEŠŤOVÉ KANALIZACE - VPUST/ULIČNÍ VPUSŤ

OBJEKT DEŠŤOVÉ KANALIZACE - LINIOVÝ ŽLAB

OBJEKT VODOVODU - VODOMĚRNÁ ŠACHTA

OBJEKT VO - PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ - AREÁLOVÁ

OBJEKT VO - PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ - TSB
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INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
STÁVAJÍCÍ NOVÉ RUŠENÉ

PLYNOVOD - STL
PLYNOVOD - STL - AREÁLOVÁ (předpokládaná
poloha)

KANALIZACE - DEŠŤOVÁ - BVK
KANALIZACE - DEŠŤOVÁ - AREÁLOVÁ
KANALIZACE - DEŠŤOVÁ - AREÁLOVÁ (Julie)

KANALIZACE - DEŠŤOVÁ - JINÝ PROVOZOVATEL
KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ - BVK
KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ - AREÁLOVÁ
KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ - AREÁLOVÁ (Julie)
KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ - JINÝ
PROVOZOVATEL
KANALIZACE - JEDNOTNÁ - BVK
KANALIZACE - JEDNOTNÁ - AREÁLOVÁ
KANALIZACE - JEDNOTNÁ - AREÁLOVÁ
(předpokládaná poloha)

KANALIZACE - JEDNOTNÁ - JINÝ PROVOZOVATEL
KANALIZACE TUKOVÁ (řešeno v rámci vnitřní
kanalizace)

DRENÁŽNÍ POTRUBÍ

VODOVOD - PITNÁ VODA - BVK
VODOVOD - PITNÁ VODA - AREÁLOVÁ
(předpokládaná poloha)

VODOVOD - PITNÁ VODA - AREÁLOVÁ
VODOVOD - PITNÁ VODA - PRODLOUŽENÍ
VODOVODNÍHO ŘADU, PŘÍPOJKA PRO JULII

SLABOPROUD - CETIN
SLABOPROUD - CETIN - metalický kabel

SLABOPROUD - CETIN - NEPROVOZOVANÉ SÍTĚ
SLABOPROUD - AREÁLOVÁ
SLABOPROUD - T-MOBILE - MIKROVLNNÉ (MW)
SPOJE
SLABOPROUD - VODAFONE
SLABOPROUD - VODAFONE - MIKROVLNNÉ (MW)
SPOJE
SLABOPROUD - FASTER

SLABOPROUD - ČD TELEMATIKA
SLABOPROUD - SPRÁVA ŽELEZNIC
SLABOPROUD - NADZEMNÍ AREÁLOVÝ

SILNOPROUD - VVN NADZEMNÍ
SILNOPROUD - VN PODZEMNÍ
SILNOPROUD - VN PODZEMNÍ - AREÁLOVÁ
SILNOPROUD - VN NADZEMNÍ
SILNOPROUD - NN PODZEMNÍ
SILNOPROUD - NN PODZEMNÍ - AREÁLOVÁ
(předpokládaná poloha)
SILNOPROUD - NN PODZEMNÍ - AREÁLOVÁ  (Julie)

SILNOPROUD - NN PODZEMNÍ - AREÁLOVÁ
SILNOPROUD - NN NADZEMNÍ
SILNOPROUD - VO PODZEMNÍ - TSB
SILNOPROUD - VO PODZEMNÍ - TSB - OPRAVA,
PŘELOŽKA
SILNOPROUD - VO PODZEMNÍ - AREÁLOVÁ
SILNOPROUD - VO PODZEMNÍ - AREÁLOVÁ
(předpokládaná poloha)

HORKOVOD - PODZEMNÍ
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SŽDC

VO VO VO

VO

VO VO

; ;

; ;

; ;

; ;

; ;

; ;

; ;

; ;

; ;

; ;

; ;

; ;

; ;

VO

BUS

BU
S

č. p. 260
parc. č. 4/6

č. p. 2739
parc. č. 4255/3

č. p. 2897
parc. č. 4259/14

4212/9

4208/1

4208/1

4209/6
4209/7

4213

4219

4181/1

4188/1

4188/1

4210/1

42
10

/2

42
10

/3

42
10

/1
0

4210/12 4211/1

4211/2

4207/20
4207/21

4207/22

4209/2

4209/4

4194/1

4196

4197/3 4197/4

4247

4200/7

4250/2

4250/3

4251/3
4251/4

4251/1
4251/2

4251/5

4254/3

4254/1

4254/2

4207/1

4255/2

4255/3

4259/16

42
11

/6 4211/7

42
12

/5

4212/1

4212/3

4212/7

42
12

/8

4211/5

4181/2

4194/2

4259/14

4209/3

42
10

/4

42
10

/5

42
10

/6
42

10
/7

42
10

/8

4259/15

4260/2

42
10

/9

Křivého

Ko
ciá

nk
a

Křižíkova

4/1

8/1

24

26

3/13

3/15

28

3/1

3/5

16/798/1
3/7

16/5
1/1 3/10

4/6

4/7

4/10

4/11

3/14

22/5

17/9

27/1

17/2

27/4

27/5

27/6

27/7
3/6

4/8

4/9
17/22

4/13

4/14

3/17

3/18

3/19

17/8

17/12

17/13

17/16

5

6

8/2

23

17/7

16/31

25

2

4/2

21/1

21/2

22/1

22/4

104/2

98/3

3/21

3/20

16/32

103/4

8/4
96/22

3/22

7/3

7/4

22/6

3/40 3/41

3/
37

3/
38

3/
39

3/42

3/43
3/44

3/45

3/46
3/47

3/
48

3/49

3/
50

3/51

Kociánka

Kociánka

Zaječí hora

22/1

739/6
692/5

74
0/2

732

690/2

744/3

719/1

715/1

710

708

733

707

730

686/1

727

719/2

742/2

741

725

737

717/1

718/1

723

68
7/3

2

716/1

739/4
721

731

735

742/1

739/2

738

713

709

689/2

722

712

724

720/7

718/2

687/39

715/2

729

726

734

686/2

717/2

711

692/6

687/1

716/2

687/33

1773

714

720/6

736

69
2/

4

728686/5

68
6/6

739/7

72
0/9

690/3

692/8

Zaječí potok

Trtílk
ova

JV-1

XY = -597770.30, -1157209.03

J-2

XY = -597646.90, -1157128.96

01

02

03

04

12

09

10

11

16

13

14

15

07

06

05

08

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

O1

O2

O3

O4

O5

O6

O7

O8

O9

O10

O11

O12

S1

S2
S3

S4
S5 S6

S7

S8

S-1169-013

S-1169-014

S-1169-015

S-1169-016

S-1169-017

17

J-2

.

ROZVODY VO-VEŘEJNÉ,
NOVÉ, DÉLKA 5,7m

1:2

1:2

1:2

IO 650.1

PŘELOŽKA CETIN, DÉLKA
9,8m

IO 702

PŘELOŽKA FASTER,
DÉLKA 18m

IO 701

ROZVODY VO-VEŘEJNÉ, NOVÉ,
DÉLKA 6,0m

KANALIZACE DEŠŤOVÁ VEŘEJNÁ,
DÉLKA 123m

IO 400

IO 650.1
ROZVODY VO-VEŘEJNÉ, NOVÉ,
DÉLKA 17,5m

IO 701PŘELOŽKA FASTER,
DÉLKA 17,3m

IO 650.1
ROZVODY VO-VEŘEJNÉ,
NOVÉ,DÉLKA 11,4m

IO 704PŘELOŽKA VODAFONE,
DÉLKA 17,7m

IO 703
PŘELOŽKA ČD-TELEMATIKA, DÉLKA 17m

IO 650.1

VYTYČOVACÍ BODY
X,Y

SO 02,04, SO 03, SO 05
01 -597908.69, -1157156.31
02 -597813.23, -1157123.32
03 -597805.78, -1157138.73
04 -597901.95, -1157171.97
05 -597779.03, -1157189.25
06 -597739.71, -1157210.10
07 -597751.19, -1157231.75
08 -597790.50, -1157210.90
09 -597685.18, -1157093.15
10 -597582.10, -1157147.96
11 -597595.68, -1157176.70
12 -597701.41, -1157120.47
13 -597572.28, -1157159.32
14 -597566.10, -1157162.60
15 -597574.73, -1157178.84
16 -597582.62, -1157178.75

22 -597736.88, -1157107.84
23 -597755.88, -1157240.58
24 -597754.94, -1157238.81
25 -597750.88, -1157240.97
26 -597751.82, -1157242.73

SO 06- OPĚRNÉ STĚNY, VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ
O1 -597803.07, -1157107.99
O2 -597803.78, -1157112.05
O3 -597794.33, -1157113.73
O4 -597793.61, -1157109.65
O5 -597672.00, -1157093.92

X,Y

SO 08- ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
17 -597915.02, -1157158.50
18 -597913.87, -1157161.82
19 -597744.01, -1157105.52
20 -597745.21, -1157109.17
21 -597739.23, -1157112.25

O7 -597562.97, -1157156.05
O8 -597558.44, -1157167.27
O9 -597725.54, -1157217.61
O10 -597738.25, -1157241.49
O11 -597794.46, -1157217.21
O12 -597792.45, -1157182.14
S5 -597904.33, -1157175.38
S6 -597901.33, -1157175.65
S7 -597767.58, -1157143.39
S8 -597768.73, -1157138.30

X,Y

SO 06- OPĚRNÉ STĚNY, VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ
O6 -597571.50, -1157147.37
S1 -597909.06, -1157170.21
S2 -597908.08, -1157173.03
S3 -597907.62, -1157173.44
S4 -597905.07, -1157175.01

OBJEKTÁŽ STAVBY
STAVEBNÍ OBJEKTY (SO)

SO 02 DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU
SO 03 DŮM SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM
SO 04 DOMOV PRO SENIORY I.
SO 05 DOMOV PRO SENIORY II. - PŘÍSTAVBA
SO 06 OPĚRNÉ STĚNY, VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ
SO 07 DEMOLICE VENKOVNÍCH OBJEKTŮ
SO 08 ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
SO 10 DOČASNÉ ADMINISTRATIVNÍ ZÁZEMÍ

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY (IO)

IO 100 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, TERÉNNÍ ÚPRAVY
IO 200.1 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY VEŘEJNÉ - POJÍZDNÉ A PĚŠÍ - SPRÁVA BKOM
IO 200.2 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY VEŘEJNÉ - POJÍZDNÉ A PĚŠÍ - DOMOVNÍ SJEZD
IO 201 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY VNITŘNÍ - POJÍZDNÉ A PĚŠÍ
IO 300 VODOVOD VNITŘNÍ
IO 400 KANALIZACE DEŠŤOVÁ VEŘEJNÁ
IO 400.1 PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE Č.1
IO 401 KANALIZACE DEŠŤOVÁ VNITŘNÍ
IO 401.1 PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE Č.2
IO 402 PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ VEŘEJNÉ KANALIZACE
IO 420 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ VNITŘNÍ
IO 421 PŘELOŽKA SPLAŠKOVÉ VEŘEJNÉ KANALIZACE
IO 422 PŘELOŽKA SPLAŠKOVÉ VNITŘNÍ KANALIZACE
IO 423 PŘÍPOJKA PŘELOŽKY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
IO 600 TRAFOSTANICE
IO 610 PŘELOŽKA VN
IO 620 ROZVODY NN
IO 650.1 ROZVODY VO - VEŘEJNÉ, NOVÉ
IO 650.2 ROZVODY VO - VEŘEJNÉ, VÝMĚNA STOŽÁRŮ
IO 651.1 ROZVODY VO - AREÁLOVÉ, NOVÉ
IO 651.2 ROZVODY VO - AREÁLOVÉ, VÝMĚNA STOŽÁRŮ
IO 700 ROZVODY SLP
IO 701 PŘELOŽKA FASTER
IO 702 PŘELOŽKA CETIN
IO 703 PŘELOŽKA ČD-TELEMATIKA
IO 704 PŘELOŽKA VODAFONE
IO 800 SADOVÉ ÚPRAVY
IO 801 DROBNÁ ARCHITEKTURA + MOBILIÁŘ
IO 802 KOMUNIKACE PĚŠÍ PARKOVÉ
IO 820 OPLOCENÍ
IO 900 HORKOVOD

POZNÁMKY
PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ JE NUTNÉ ZAJISTIT VYTYČENÍ DOTČENÝCH SÍTÍ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY (VČETNĚ
AREÁLOVÝCH SÍTÍ).

VÝKRES OBSAHUJE VEŠKERÉ SÍTĚ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY (VEŘEJNÉ I AREÁLOVÉ), KTERÉ JSOU V DOBĚ
ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE GENERÁLNÍMU PROJEKTANTOVI ZNÁMY NA ZÁKLADĚ VYJÁDŘENÍ O
EXISTENCI SÍTÍ JEDNOTLIVÝCH PROVOZOVATELŮ NEBO PODKLADŮ POSKYTNUTÝCH STAVEBNÍKEM.

ZAKRESLENÉ TRASY KABELOVÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ URČUJÍ TRASU KABELŮ, NIKOLI POČET KABELŮ.

PŘI REALIZACI JE GENERÁLNÍ DODAVATEL POVINEN ZOHLEDNIT A RESPEKTOVAT PODMÍNKY A PŘIPOMÍNKY
PLYNOUCÍ Z VYJÁDŘENÍ JEDNOTLIVÝCH DOTČENÝCH ORGÁNŮ A SPRÁVCŮ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY.

V PŘÍPADĚ PRACÍ PROVÁDĚNÝCH V OCHRANNÉM PÁSMU DOTČENÝCH TRAS TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY JE
NUTNÉ DODRŽET VEŠKERÉ PODMÍNKY JEDNOTLIVÝCH SPRÁVCŮ TĚCHTO SÍTÍ. ZA OCHRANU A ZAJIŠTĚNÍ
FUNKČNOSTI NESE ZODPOVĚDNOST GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVBY.

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA UMÍSTĚNÁ VE VENKOVNÍM PROSTŘEDÍ MUSÍ BÝT PROVEDENA ZPŮSOBEM, KTERÝM
BUDOU DODRŽENA BEZPEČNOSTNÍ A OCHRANNÁ PÁSMA A POŽADAVKY NA PROSTOROVÉ USPOŘÁDÁNÍ SÍTÍ
TECHNICKÉHO VYBAVENÍ DLE ČSN 73 6005.

LEGENDA NÁPOJNÝCH BODŮ
NÁPOJNÝ BOD SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

NÁPOJNÝ BOD DEŠŤOVÉ KANALIZACE

NÁPOJNÝ BOD NA VEŘEJNÝ ŘAD VODOVODU (PITNÁ VODA)

NÁPOJNÝ BOD NA VEŘEJNOU ROZVODNOU SÍŤ ELEKTRO

NÁPOJNÝ BOD VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

NÁPOJNÝ BOD SLABOUPROUDÝCH ROZVODŮ

NÁPOJNÝ BOD PLYNOVODU
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